
·:mwčesl<á univerzita v čcsí.;ých Bucě1c�icic�i· 

""'m' 1 6 -09- 2020t Jednoc;1u/R'l/ o_íAf":i/'F 
�:��isru: Y Poč0t pi'íich: 2-/'L 

--�· ( 
*** * * 

* * 
* * 

EVROPSKÁ UNIE 
� /' I') U'/ '2-oa:J /?2.-L, 

*** 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDEŽE A T�LOVÝCHOVY 

Plnění veřejné zakázky je finančně zajištěno prostředky ze strukturálních fondů 
EU (OP VVV - projekt „Udržitelná produkce zdravých ryb v různých 

akvakulturních systémech - PROFISH" 
č. projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000869). 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník") 

Kupující: 
se sídlem: 
zastoupena: 
ke smluvnímu jednání oprávněni: 

v technických či jiných záležitostech: 
IČ: 
DIČ: 

Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
prof. PhDr. Bohumil Jiroušek, Dr„ rektor 
prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.O. - děkan Fakulty rybářství a 
ochrany vod 

 
60076658 
CZ60076658 

na straně jedné a dále v textu pouze jako „kupující" 

a 

Prodávající: KRO - obchodni společnost s.r.o. 
se sídlem: Pekařská 603/12, Praha 5, 155 00 
adresa pro doručování Ue-li odlišná od shora uvedené): 
zastoupen: Mgr. Viktor Krivjanský, jednatel 
IČO: 26424991 
DIČ: CZ26424991 
bankovní spojení: . 
číslo účtu:  
zápis do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C ,  vložka 81246 
na straně druhé a dále v textu pouze jako „prodávající" 

společně též jako „smluvní strany" 

Strana 1 (celkem 8) 



*** * * 
* * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDEŽE A T�LOVYCHOVY 

I. Předmět smlouvy, nabytí vlastnictví 

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 28.6.2020 podaná pro plnění 
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky (dále jen „nabídka pro plnění veřejné zakázky") s 
názvem „Spektrofotometr pro měření vzorků v mikroobjemech" (dále jen „veřejná zakázka"). 
Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu movitou věc, konkrétně 1 ks 
Spektrofotometr pro měření vzorků v mikroobjemech, 

2. Spektrofotometr pro měření vzorků v mikroobjemech v počtu 1 ks je dále podrobně specifikovaný 
v příloze č. 1 této smlouvy a ve výzvě k podání nabídky pro plnění veřejné zakázky. Tato movitá věc 
bude pro účely této smlouvy označována jako „zboží". Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je 
zboží na základě shora uvedené specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určeno, zejména co do 
množství, druhu a kvality. Prodávající rovněž prohlašuje, že příloha č. 1 této smlouvy je v souladu 
s technickou specifikací zboží požadovanou ve výzvě k podání nabídky pro plnění veřejné zakázky 
k veřejné zakázce a totožná s technickou specifikací zboží uvedenou v nabídce prodávajícího pro plnění 
veřejné zakázky. 

3. Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. 

4. Součástí závazku prodávajícího je dále: 

doprava zboží na adresu sídla kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy (dále jen „místo plněnť'), 
instalace zařízení v prostorách určených kupujícím, přičemž instalací se rozumí usazení zařízení v 
místě plnění, případně jeho sestavení či propojení a dále napojení zařízení na zdroje, zejména 
připojení k elektrickým rozvodům, jsou-li taková napojení pro řádnou funkčnost zařízení nezbytná, 

uskutečnění zkušebního provozu za podmínek ujednaných v této smlouvě, 

předání dokladů, které 

o jsou nutné k převzetí a užívání zařízení, zejména technické dokumentace zařízení, 
instrukcí a návodů k obsluze i údržbě zařízení (manuálů) v českém nebo anglickém 
jazyce, 

o se k zařízení jinak vztahují (prohlášení o shodě dodaného zařízení se schválenými 
standardy, protokoly o revizích atp.); 

zaškolení a seznámení osob určených kupujícím k obsluze zařízení tak, aby byly schopny zařízení 
náležitě užívat pro plánované účely; 

zajištění pokročilého aplikačního školení pro detailní seznámení s ovládáním zařízení, a to aspoň 
pro 2 osoby, zaměstnanců kupujícího, a to v délce 4 hodin; 

odvoz a likvidace obalů a dalších materiálů použitých při plnění dodávky, v souladu s ustanoveními 
zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

zajištění servisu po dobu požadované záruky, 

bezodkladné a bezplatné odstranění závad reklamovaných v záruční době. 

všechny další činnosti spojené s dodáním zboží. 

5. Kupující je povinen zboží dodané bez vad převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu 
podle čl. Ill této smlouvy. 

6. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží v okamžiku jeho převzetí. Nebezpečí škody na zboží přejde 
na kupujícího převzetím zboží bez vad; pokud kupující převezme zboží s vadami, tak na něj přejde 
nebezpečí škody až odstraněním poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží. 

7. Prodé.vající se zavazuje v rámci dodávky zboží zajistit vlastním nákladem provedení všech atestů, 
technických či jiných zkoušek potřebných pro řádný provoz a užívání zboží, a to tak, aby byly vykonány 
nejpozději do 7 dnů před koncem dodací lhůty uvedené v čl. V odst. 1 této smlouvy. 

Strana 2 (celkem 8) 



*** * * 
* * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 

MLÁDElE A T�LOVÝCHOVY 

8. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává, kupující touto 
smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje. 

li. Kupní cena 

1. Kupní cena za zboží je stanovena v souladu ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, jako 
úplná a konečná, a je shodná s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce pro plnění veřejné zakázky. 
Kupní cena je stanovena následovně: 

Spektrofotometr pro měření vzorků v mikroobjemech 

Kupní cena v Kč bez DPH 172 390 

Sazba (v%) a výše DPH v Kč 21%,36 202 

Kupní cena v Kč včetně DPH 208 592 

2. Kupní cena uvedená výše v odst. 1 tohoto článku je cenou pevnou a konečnou. V kupní ceně jsou 
zahrnuty zejména veškeré náklady prodávajícího na zajištění zboží včetně nákladů na dopravu do místa 
plnění, obaly, pojištění, daně, cla, bankovní poplatky, instalace či montáž zboží, jeho zprovoznění 
včetně připojení, vyzkoušení, zaškolení odborného personálu kupujícího, likvidace odpadu vzniklého 
při dodání, dokumentace ke zboží, včetně atestů, revizních zpráv a jiných dokladů. 

3. Prodávající je povinen neprodleně informovat kupujícího písemnou formou o jakékoli relevantní 
skutečnosti uvedené v ustanovení § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, jež by mohla mít za následek ručení kupujícího za nezaplacenou DPH za plnění 
dle této smlouvy. Kupující si v případě takové informace o skutečnostech uvedených v ustanovení § 
109 výše uvedeného zákona vyhrazuje právo uhradit za prodávajícího DPH ze zdanitelného plnění dle 
této smlouvy přímo příslušnému správci daně. 

Ill. Platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši podle čl. Ill odst. 1 této smlouvy ve lhůtě 
do 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu - faktury, kupujícímu. Fakturu je 
prodávající povinen vystavit nejpozději do 14 dnů od předání a převzetí zboží dle čl. VI. této smlouvy. 
Přílohu faktury bude tvořit kopie předávacího protokolu podepsaného technickým zástupcem 
kupujícího. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu a musí být zaslána na adresu kupujícího 
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Dnem úhrady kupní ceny se rozumí den odepsání částky kupní ceny 
z účtu kupujícího. 

2. V případě, že zboží bude vykazovat vadu či více vad anebo nesplní-li prodávající povinnost uvedenou 
v čl. VI odst. 4 této smlouvy, nebude kupující do doby, než prodávající vadu či vady odstraní či do doby, 
než prodávající splní povinnost uvedenou v čl. VI odst. 4 této smlouvy, povinen uhradit prodávajícímu 
kupní cenu, jak je sjednáno v odst. 1 tohoto článku smlouvy, a ohledně úhrady kupní ceny se v takových 
případech kupující neocitá v prodlení. 

3. Pokud kupující převezme zboží s vadami, bude část kupní ceny ve výši 1 O % kupní ceny bez DPH 
(„zá�ržné") uhrazena kupujícím prodávajícímu až po jejich úplném odstranění, a to do 30 dnů ode dne 
podpisu písemného potvrzení o odstranění vad zjištěných při předání a převzetí zboží. 

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím 

Strana 3 (celkem 8) 



*** * * 
* * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDEŽE A T�LOVÝCHOVY 

zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

5. Prodávající se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy kupujícího a 
text: „-Tato investice byla pořízena pro potřeby realizace projektu PROFISH" s r. č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000869. 

6. V případě, že faktura nebude splňovat zákonem stanovené nebo touto smlouvou sjednané náležitosti, 
bude kupujícím vrácena (do dne splatnosti fakturované částky) k opravení bez proplacení. V takovém 
případě lhůta splatnosti začíná běžet znovu ode dne doručení opravené či nově vyhotovené faktury. 

IV. Dodání zboží 

1. Prodávající se zavazuje zboží dodat do 6 týdnů od doručení písemné výzvy kupujícího. 
Předpokládány termín dodání zboží: říjen 2020 

2. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude dodáno na místě plnění dle čl. I odst.4 této smlouvy, tj. na 
adrese: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, fakulta rybářství a ochrany vod, Zátiší 728/11, 389 
25 Vodňany. Na dodání zboží upozorní prodávající kupujícího telefonicky na telefonním čísle: 

 nebo na e-mailu:  nejméně 3 pracovní dny před jeho 
uskutečněním. 

3. Vyžaduje-li to povaha zboží, bude prodávající v průběhu přípravy konzultovat navrhovaná napojení 
zařízení na technické instalace s kupujícím. Navržené řešení předloží prodávající kupujícímu ke 
schválení v dostatečném předstihu. Prodávající nesmí zahájit instalační práce před schválením 
navrženého řešení kupujícím, k čemuž si kupující vyhrazuje lhůtu v délce 3 pracovních dnů. 

4. Nebude-li dohodnuto jinak, je prodávající povinen písemně oznámit kupujícímu nejpozději 3 pracovní 
dny předem, že zboží bude v daném termínu připraveno k zahájení zkušebního provozu v délce 
nejméně 1 pracovního dne za účelem ověření funkčnosti zařízení a naplnění všech požadavků 
kupujícího. 

V. Splnění závazku prodávajícího - předání a převzetí zboží a dokladů 

1. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je splněný okamžikem odevzdání a 
předání a převzetí zboží kupujícím bez vad, po jeho sestavení, připojení, zprovoznění a vyzkoušení. 
V případě, že kupující převezme zboží s vadami, je závazek prodávajícího splněn až okamžikem 
odstranění poslední vady, kterou zboží vykazovalo v době převzetí. 

2. Zboží bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě shodných prohlášení stran 
v předávacím protokolu dle odst. 5 tohoto článku. 

3. Kupující je oprávněn odmítnout zboží převzít, bude-li vykazovat v okamžiku předání vadu či více vad. 

4. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu zejména tyto doklady: 

veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání se zbožím a k jeho řádnému užívání; 

veškerou technickou dokumentaci vztahující se ke zboží; 

veškeré doklady o provedení technických či jiných zkoušek. 

5. O průběhu a výsledku předání a převzetí zboží sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude 
obsahovat specifikaci zboží, místo a datum jeho předání. V závěru zápisu kupující výslovně uvede, zda 
zboží přebírá či nikoli a pokud ne, z jakých důvodů. 

6. Ve�keré odborné práce související s dodáním, zajištěním funkčnosti zboží, musejí vykonávat pracovníci 
prodávajícího nebo jeho smluvních partnerů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci 
pracovníků je prodávající povinen předložit na požádání kupujícímu. 

Strana 4 (celkem 8) 



*** * * 
* * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDElE A T�LOVÝCHOVY 

VI. Práva z vadného plnění, záruka za jakost a kvalitativní podmínky 

1 .  Vadou se rozumí odchylka od množství, jakosti č i  provedení zboží nebo jeho části, stanovených touto 
smlouvou, její přílohou nebo technickými normami či obecně závaznými právními předpisy. Prodávající 
odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání kupujícímu a dále za ty, 
které se na zboží vyskytnou v záruční době uvedené v odst. 2 tohoto článku. Prodávající prohlašuje, že 
je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná 
překážka, která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že 
zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k obvyklým účelům. 

2. Prodávající poskytuje ve smyslu § 21 1 3  občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost zboží 
spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu 
způsobilé pro použití ke sjednaným, jinak obvyklým účelům, zachová si sjednané, jinak obvyklé 
vlastnosti a bude prosté jakýchkoliv vad. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží 
kupujícím a činí 24 měsíců. V případě, že kupující převezme zboží s vadami, uvedená záruční doba se 
prodlouží o dobu od převzetí zboží s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí 
zboží. 

3. Prodávající je povinen odstranit reklamované vady neprodleně, nejpozději však do 2 dnů od nahlášení 
vady kupujícím, pokud nebude smluvními stranami písemně dohodnuta jiná lhůta. 

4. Dále odpovídá prodávající za veškeré vady zboží, které se vyskytnou po době předání zboží kupujícímu 
či po uplynutí záruční doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností. V případě déletrvající 
opravy je povinen zapůjčit adekvátní náhradní přístroj. 

5. Strany výslovně sjednávají, že za podstatné porušení této smlouvy ve smyslu § 2002 občanského 
zákoníku se všemi důsledky z toho plynoucími, je mimo jiné považováno nedodržení i jen některé z 
kvalitativních podmínek prodávajícím, uvedených v odst. 6 tohoto článku, či ukáže-li se nepravdivé 
některé prohlášení prodávajícího uvedené v odst. 1 tohoto článku. 

6. Uplatněním práv z vadného plnění není dotčeno právo na náhradu škody. 

7. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží při dodržení kvalitativních podmínek, které jsou 
vymezeny touto smlouvou (včetně její přílohy), obecně závaznými právními předpisy a českými 
technickými normami vztahujícími se ke zboží. 

8. Prodávající je povinen při záručních opravách používat vždy originální náhradní díly. 

9. Pravidelné servisní prohlídky prováděné prodávajícím v průběhu záruční doby budou bezplatné. 
Servisní prohlídky budou prováděny výlučně pracovníky prodávajícího nebo jím vyškolenými a 
autorizovanými osobami. Vyvstane-li nutnost provést dodávku či výměnu náhradního dílu nebo 
spotřebního materiálu v rámci servisní prohlídky, bude příslušný náhradní díl či spotřební materiál 
poskytnut bezplatně. 

VII. Smluvní pokuty 

1 .  Smluvní strany této smlouvy si sjednávají pro případ porušení i jen některé jednotlivé povinnosti 
prodávajícího, uvedené v čl. V odst. 1 ,  v čl. VII odst. 3, v čl. VI odst. 4 této smlouvy, oprávnění 
kupujícího požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši O, 1 % z kupní ceny za každý 
započatý den trvání porušení povinnosti a každou porušenou povinnost. 

2. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ porušení povinnosti prodávajícího, uvedené v čl. VI odst. 
8 této smlouvy, oprávnění kupujícího požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši O, 1 

% z kupní ceny za každý zjištěný případ porušení povinnosti. Současně je prodávající povinen dodat 
kupl'.ljícímu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dní poté, kdy bude o porušení této své 
povinnosti ze strany kupujícího písemně vyrozuměn, nový díl v originální kvalitě včetně jeho montáže. 

Strana 5 (celkem 8) 



*** * * 
* * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDEŽE A T�LOVÝCHOVY 

Smluvní strany se dohodly, že je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z kupní ceny za každý započatý den prodlení prodávajícího se splněním jeho povinnosti dodat a provést 
montáž takového nového originálního náhradního dílu. 

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn požadovat v případě nedodržení informační 
povinnosti dle čl. Ill. odst. 3. této smlouvy po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 % z výše 
potenciálně neodvedené daně příslušnému správci daně (tj. z částky, jakou kupující ručí za potenciálně 
nezaplacenou daň dle § 109 zákona o dani z přidané hodnoty. 

4. Smluvní pokuty, jakož i úroky z prodlení jsou splatné do 14 dnů od doručení výzvy k zaplacení. 

5. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2050 občanského zákoníku, tedy že nárok 
na náhradu škody není dotčen smluvní pokutami sjednanými v této smlouvě. Povinnost zaplatit smluvní 
pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena. Odstoupením od této smlouvy 
nárok na smluvní pokutu nezaniká. 

VIII. Odstoupení od smlouvy 

1. Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních 
povinností stranou druhou. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné 
odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno. 

2. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na straně kupujícího více než třicetidenní 
prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dle čl. Ill odst. 1 této smlouvy. 

3. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na straně prodávajícího zejména porušení i 
jen některé jednotlivé povinnosti, uvedené v čl. I odst. 4 v čl. IV odst. 1, v čl. V odst. 4 a 6 této smlouvy. 

4. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, ať již na základě smluvního ujednání či ustanovení 
zákona, stanovují strany svá práva a povinnosti, trvající i po odstoupení od smlouvy, takto: 

prodávající je povinen do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, vrátit kupujícímu 
veškeré peněžní částky, které z titulu této smlouvy obdržel; 

- ve stejné lhůtě je kupující povinen vrátit prodávajícímu zboží, které z titulu této smlouvy obdržel. O 
vrácení zboží strany sepíší zápis; 

strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení od této smlouvy, 
je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené. Tím není dotčen nárok na náhradu 
škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu. 

IX. Závěrečná ujednání 

1. Prodávající není oprávněn započíst své pohledávky proti pohledávkám kupujícího, ani své pohledávky 
a nároky vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním postoupit třetím osobám, zastavit nebo 
s nimi jinak disponovat bez písemného souhlasu kupujícího. 

2. Kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, 
jakoukoli svou pohledávku, i nesplatnou, za prodávajícím. Pohledávky kupujícího a prodávajícího 
započtením zanikají ve výši, ve které se kryjí. 

3. Kupující a prodávající se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním 
partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a ani nepoužijí tyto 
informace pro jiné účely, než pro plnění této smlouvy. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze chronologicky číslovanými písemnými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Strana 6 (celkem 8) 



EVROPSKÁ UNIE *** * * 
* * 
* * *** 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A T�LOVÝCHOVY 

5. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé straně. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. 
Pokud však smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabude smlouva účinnosti teprve dne, jejího uveřejnění 
v registru smluv. 

7. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

8. Prodávající je srozuměn s tím, že kupující je povinen zveřejnit obraz smlouvy a jejích případných změn 
(dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných 
k uvereinem dle zákona o registru smluv. Zveřejnění smlouvy 
a metadat v registru smluv zajistí kupující. Kupující má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž 
v pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv. Smluvní strany jsou v této 
souvislosti povinny si vzájemně sdělit, které údaje tvoří obchodní tajemství a jsou tak vyloučeny 
z uveřejnění a které údaje je možné uveřejnit. 

9. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí 
odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů ČR. 

10. Tato smlouva je vypracována v čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží prodávající 
a dvě vyhotovení obdrží kupující. 

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění 

Příloha č.2 - Katalogový list dodávaného zboží 

v Brně dne: .M "1. Zo1.o 

Za kupujícího: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
fakulta rybářství a ochrany vod 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.O. 
děkan 

V Praze dne: 3. 9. 2020 

KRO obchodnUp ečnost s.r.o. 
Mgr. Viktor Krivjanský 

jednatel 

Strana 7 (celkem 8) 



*** * * 
* * 
* * *** 

Příloha č.1 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDEŽE A T�LOVÝOHOVY 

Technická specifikace technologie/vybavení 

Minimální požadované technické parametry předmětu plnění 

Název technologie: Spektrofotometr pro měření vzorků v mikroobjemech 

Stručný popis technologie a stanovení výzkumného účelu a využití: 

Zařízení sloužící k měření koncentrace nukleových kyselin nebo proteinů v mikrokapce. 

Popis parametru Zadavatelem požadovaná Uchazečem 
hodnota nabízená 

hodnota 

Dodavatel - KRO obchodní 
společnost s.r.o. 

Výrobce - LifeReal 
Biotechnology Co. 

Požadované parametry technologie: 

Velikost vzorku Od 0,5µ1 Od 0,5µ1 

Rozsah vlnových délek 190-840 nm 185-910nm 
Automatické nastavení optimální 
vlnové délky 

Zdroj světla Xenonová výbojka ANO 

Další požadavky Nastavitelný vzhled reportů a ANO 
exportovaných dat, 
Vysoká přesnost a 
reprodukovatelnost. 

Servis a záruka: 

Rychlost servisního zásahu Do 48 hodin ANO 

Servisní podmínky Servis po dobu záruky v ceně, ANO 
v případě déletrvající o pravy 
zapůjčení adekvátního 
náhradního přístroje 

Záruka 2 roky ANO, 24 měsíců 

Strana 8 (celkem 8) 

Závaznost 

Podmínka 

Podmínka 

Podmínka 

Podmínka 

Podmínka 

Podmínka 

Podmínka 



.IC lil>!> 
l�!Hl-.,11."l•h"!I' ho·f1�i„�i1�•Ki••!oi 

Dodavatel: Fakturační adresa: 

Nabídka 

KRDMH2020-273 

KRD·OBCHODNI SPOLECNOST S.R.O. 
PEKAŘSKÁ12 

 

1S500 PRAHA 5 

IČO: 26424991 
DIČ:CZ26424991 

 
 

 

 

Dodací adresa: 

 

Číslo nabídky: KRDMH2020273 

Datum: 28.6.2020 

Popis: LifeRea I 
Platnost: 31.12.2020 

 

 

 

Katalogové číslo 

F-3100 

Název Balení Počet 
ks 

Cena za ks bez 
DPH 

V.Z. Spektrofotometr pro měření 
vzork6 v mikroobjemech 

NanoReady Touch 

UV-VIS Spektrofotometr pro malý objem vzorku 

pro měření koncentrace DNA, RNA a proteinll 

dsDNA, ssDNA, Oligo, Cel\ Density, 

ve spektru 185-910 nm v objemu vzorku 0,5 ul 

172 390 Kč 

s vysokou přesností a opakovatelností. Rychlost kompletního měření 

za méně než 5 sekund, rozmezí měření vzorku 0,5 - 2,5 ul 

bez použití kyvet nebo současné měření v kyvetě, software na platformě 

operačního systému Android, USB připojení, Wifi, funkce grafické 

křivky v software zvyšuje přesnost na měřených hodnot, 

interní paměť 32 GB flash, 7" LCD barevná dotyková obrazovka,xenonová výbojka, 

max.koncentrace 27.SOOng/ul dsDNA. 820mg/mL BSA, 400mg/mL IgG, 

limit detekce dsDNA v mikroobjemu je 2ng/ul, 
limit detekce dsDNA v kyvetě je 0,2ng/ul, 
detektor 2048-článkový CCD, bez potřeby PC a instalace softwaru, 

hodnota spektrálního rozlišení:;; 1,8 nm, 

přesnost vlnové délky ,,; 1 nm, příkon v pracovním režimu 20W, 

vnější rozměry šxhxv: 240 x 185 x 190 mm, váha 2,3 kg, 

LifeReal Biotechnology Ltd. 

Cena celkem bez 
DPH 

172 390 Kč 

Cena celkem 
včetně DPH 

208 592 Kč 



!!! PLNÁ ZÁRUKA PO DOBU 2 LE T ! 

Nabízená cena je včetně nastěhování, instalace a zaškolení obsluhy, komplexního vyzkoušení přístroje 
Dodací doba: do B týdna od doručení písemné výzvy kupujícího 

Záruční doba: 24 měsíca 

Servisní podmínky: Servisní pokrytí do 48 hodin. KRD s.r.o. v záruční době bezplatně 
zajistí odstranění veškerých funkčních závad a poškození vzniklých vadou materiálu, 
konstrukce nebo montáže. Závady zpasobené nedodržením předepsané údržby, 
užívání nebo neodborného uvedení do provozu nelze uplatnit v rámci záruky. 
Výrobek je nutné používat v souladu s návodem. 

Prohlášení o shodě: Prohlašujeme na svou výlučnou zodpovědnost, že výrobek 
splňuje požadavky technických předpisa, že výrobek je za podmínek námi určeného 
použití bezpečný a že jsme přijali veškerá opatření, kterými zabezpečujeme shodu 
výrobka s techn. dokumentací a požadavky příslušného nařízení vlády. 

ZpOsob posouzení shody: § 12, (4) a) zák.č.22/1997 Sb. Výrobek je ve shodě s normami el. 
bezpečnosti ČSN EN 61010-1:95+A2:97, 60825-1:97+A11:98 a EMC ČSN EN 61326-1:98. Dále s 
nařízeními vlády o el. bezpečnosti č. 168/1997 Sb. a EMC č.169/1997 

Cena bez DPH 
Sleva O% 

Celkem bez DPH 
DPH{21%} 

Celkem včetně DPH 

172 390 Kč 

172 390 Kč 
36 202 Kč 

208 592 Kč 



NanoReady Touch 
Micro vol ume spectrotometer 

NanoReady Touch series Micro volume (UV-Vis) spectrophotometer with built-in 7-
inch color touch screen, can complete all detection functions without connecting a 
computer, display test results in real time, store historical data, and export to a 
computer. The Android operating system, optimized for the touch operation habits, 
improves the operating feelíngs. The integrated design and compact size are ideal to 
save the space in the crowded laboratories, or as the in-vehicle mobile inspection 
device. lt can be applied to the concentration detection of nucleic acids, proteins, 
bacterial cell cultures, etc., as well as the absorbance measurement of unknown 
samples. 

Micro volume samples 

low to 0.5µL 

Wider detection concentration 

range: 0.2-27500 ng/µL 

Bigger detection range 

cove,ring UV visible: 185-91 O nm

astest detection 
ime: 5 seconds 

6 



NanoReady Touch 
Micro volume spectrotometer 

Features 

Large size co!or to uch screen: 

Built-in 7-inch high-resolutíon color touch screen for 
more detection information, al! operations can be do ne on 
the screen. 

Wider detection range: 

The 0.03 mm minimum detection path length, combined 
with a new generation of spectrometers, increases the 
maximum detection concentration to 27,500 ng/µ L and 

the lowest detection concentration as low as 0.2 ng/µ L 
dsDNA. 

Vary models for your choice: 

Accordíng to different demands, you can chaose different 
models of products, the full wavelength or the fixed 
wavelength, micro volume or cuvette, to meet the flexible 
detection needs. The cuvette module has a heating stirrer 
function. 

Customizable wavelength: 

Built-in spectrometer, fixed wavelength model, can be 
upgraded to any wavelength configuration in the 
wavelength range according to your needs. 

Llght status prompt: 

The lighting strip around the test stand flashes with 
different states t o  show the detection p rocess 
straightforwardly. 

Android operat ing system. 

The machine has built-ín operating system and detection 
software, without need a computer. Graphical touch 
operation is more in line with user friendly design and 
improves work efficiency. 

Stable and reliable detection value : 

Both low concentration and ultra-high concentration of 
nucleic acid can be stably and accurately detected. 

7 



I 
NanoReady Touch 
Micro volume spectrotometer 

Specifications 

· :;�� 
Detector 

Llght Source 

Minimum Sample Volume(µL) 

Pathlength(mm) 

Wavetength Upgrade 

Wavelength Range(nm) 

Wavelength Accuracy(nm) 

Spectral Bandwidth 

Photómetric(Abs) 

Measurement Repeatabllty 

Photometric Accuracy 

Limit of Detection 

Maximun Concentration 

Measurement Tlme(S) 

Cuvette Temperature(0C) 

Cuvette Stirring 

Cuvette Photometric 

Cuvette Limit of Detection 

Display 

Operatíng System 

Interna! Storage 

P C  Software Requlrements 

Data transfer & PC connecting 

( 
S u pp ly 

NetWeight 

-_,_�--� il.:?,�.- -.,:;�-� .A:·ť,efl�, ��216l}· ' 
• ;.5;' �:, - � • :,;;f, •c"t '.:l'líl _,:�: 

2048-element CCD linear Image sensor 

Xenon flash lamp 

0.5 

0.03, 0.05, 0.1, 0.2, 1.0 auto-ranging 

NA Available 

185-910 
Default 230,260,280,350,600, 
optional 185-91 O for customized 

±1 

s1.8(FWHM at Hg 253. 7nm) 

0-550 (10mm equivalent) 

0.002(1mm path),or 1%CV,whichever ls greater 

±2%(at 0.86A at 257 nm) 3%íat 0.64A al 350 nm) 

Pedestal:2ng/µL dsDNA,0.06mg/ml 8SA,0.03mg/ml lgG 

Pedestal:27 ,500ng/µL dsDNA,820mg/ml BSA,400mg/ml lgG 

.s5 

37:1:0.5 NA 37:1:0.5 NA 

10-900RPM NA 10-900RPM 
NA 10 Speeds 10 Speeds 

0-1.SA (10mm) NA 0-1.5A (10mm) NA 

0.2nglµL dsDNA 0.2nglµL dsDNA 
0.006mg/ml BSA NA 0.006mg/ml BSA NA 
0.003mglml lgG 0.003mg/ml lgG 

7inch,1280�800high-definition LCD,Multipoint capactive touch,Gesture recognltion 

Android 

32GB flash memory 

Windows 7:32164 bit,WindowsS/10:64 bit 

USB,Wifi 

AC110V-220V, 50Hz/60Hz(power edepter) 

2.3KG 2.2KG 2.3KG 2.2KG 

8 




